

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komárno, Žel.stanica – Gymnázium L.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Komárno	00306525	
Projektant			
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	34096116	SK2020399612
Spracoval	Ladislav Gacsai		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	30. 1. 2025		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	61 983,29	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	210 813,94	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	VRN 5	0,00
6		Montáž	151,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		272 948,23	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			272 948,23	
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z 272 948,23			62 778,09	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			335 726,32	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty				
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa			0,00	
				27 Kľzáva doložka			0,00	
				28 Zvýhodnenie			0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 30. 1. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa	272 948,23	62 778,09	335 726,32	0,00	272 948,23	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Oprava infraštruktúry	134 083,78	30 839,27	164 923,05	0,00	134 083,78	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Stavebná úprava infraštruktúry	61 700,98	14 191,23	75 892,21	0,00	61 700,98	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie	23 836,14	5 482,31	29 318,45	0,00	23 836,14	0,00	0,00	0,00
4	SO 04 Verejné osvetlenie	53 327,33	12 265,29	65 592,62	0,00	53 327,33	0,00	0,00	0,00
Celkom		272948,23	62778,09	335 726,32	0,00	272 948,23	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa

Objekt: SO 01 Oprava infraštruktúry

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 30. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

134 083,78

759,333

1 Zemné práce 14 277,55 1,226

1	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	20,250	15,55	314,89	1,198
2	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	166,000	2,85	473,10	0,000
3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,000	8,52	153,36	0,000
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,000	1,29	23,22	0,000
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	96,192	42,55	4 092,97	0,000
6	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	96,192	11,55	1 111,02	0,000
7	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	280,192	2,55	714,49	0,000
8	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (2km)	m3	560,384	0,34	190,53	0,000
9	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	280,192	2,32	650,05	0,000
10	171201202.S	Uloženie sypaniny na medziskládku nad 100 do 1000 m3	m3	280,192	0,73	204,54	0,000
11	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	563,000	1,55	872,65	0,000
12	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	28,150	7,12	200,43	0,028
13	181101103.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	830,000	0,45	373,50	0,000
14	112101102.SR1	Odvetvenie stromov do výšky 2,5m od terénu	ks	50,000	35,00	1 750,00	0,000
15	182301131.SR1	Obnova plytkých vsakovacích depresí pozdĺž chodníka s odobratím prebytočnej zeminy miskovitého profilu š. 1m, hr. 0,2m	m2	563,000	5,60	3 152,80	0,000

5 Komunikácie 90 659,27 757,795

16	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40-70 mm	m2	3 167,000	18,15	57 481,05	492,754
17	577154241.SR1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	50,000	33,00	1 650,00	7,780
18	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	3 217,000	0,85	2 734,45	18,047
19	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v asfalt. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou modifikovanou, pozdĺžne	m	957,000	7,45	7 129,65	4,115
20	899331111.S	Výšková úprava uličného poklopu do 300 mm	ks	2,000	105,00	210,00	0,821
21	430824108.S	Zakrytie dažďových vpustov vrátane materiálu (0,5 x 0,5m)	ks	2,000	75,50	151,00	0,000
22	916362112.SR1	Osadenie cestného obrubníka betónového zapusteného do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	915,600	16,50	15 107,40	138,375

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	916,000	5,12	4 689,92	43,968
24	451573111.S	Lôžko pod obrubníky, v otvorenom výkope zo štrkodrvy fr. 0-45mm	m3	27,468	54,82	1 505,80	51,936

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 075,08 0,312

25	113152610.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 3 m, hr. do 30 mm 0,076 t	m2	3 117,000	2,45	7 636,65	0,312
26	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	314,400	2,95	927,48	0,000
27	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	29,000	3,92	113,68	0,000
28	938908401.S	Očistenie povrchu vyfrézovaných komunikácií	m2	3 117,000	0,35	1 090,95	0,000
29	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	230,580	5,56	1 282,02	0,000
30	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	230,580	16,57	3 820,71	0,000
31	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (4km)	t	922,320	0,47	433,49	0,000
32	979093111.S	Uloženie sutiny na medziskládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia a bez poplatku	t	230,580	0,51	117,60	0,000
33	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	87,000	7,50	652,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 771,88 0,000

34	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	753,992	2,35	1 771,88	0,000
----	-------------	--	---	---------	------	----------	-------

VRN Ostatné 11 300,00 0,000

35	000300011.SR1	Vytýčenie jestvujúcich IS sietí	kpl.	1,000	2 600,00	2 600,00	0,000
36	000300016.SR2	Geodetické práce - Vytýčenie výšok, riešeného úseku + porealizačný plán	kpl.	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000
37	000300016.SR4	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	200,00	200,00	0,000
38	000300016.SR5	Čistenie vozovky počas výstavby	kpl.	1,000	250,00	250,00	0,000
39	000300016.SR6	Skúšky zhutnenia zemnej pláne	kpl.	1,000	350,00	350,00	0,000
40	000300016.SR7	Vybavenie povolení k určeniu použitia DZ a čiastočnej uzávierke MK, vrátane povolení médií a energií	kpl.	1,000	950,00	950,00	0,000
41	000300016.SR8	Zariadenie staveniska, dočasné oplotenie 50m - prekladať 37x	kpl.	1,000	2 550,00	2 550,00	0,000
42	000300016.SR9	Autorský dozor	kpl.	1,000	2 450,00	2 450,00	0,000

Celkom 134 083,78 759,333

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa

Objekt: SO 02 Stavebná úprava infraštruktúry

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 30. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

61 700,98

439,237

1

Zemné práce

4 286,80

1,201

1	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	20,250	15,55	314,89	1,198
2	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,400	3,25	43,55	0,000
3	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,000	8,52	230,04	0,000
4	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,000	1,29	34,83	0,000
5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,912	42,55	1 485,51	0,000
6	132201109.S	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,912	11,55	403,23	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	75,312	9,60	723,00	0,000
8	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	75,312	3,81	286,94	0,000
9	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m (2km)	m3	150,624	0,48	72,30	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na medziskládku do 100 m3	m3	75,312	0,85	64,02	0,000
11	180402112.S	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	57,000	1,55	88,35	0,000
12	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,850	7,12	20,29	0,003
13	181101103.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	57,000	0,45	25,65	0,000
14	112101102.SR1	Odvetvenie stromov do výšky 2,5m od terénu	ks	5,000	35,00	175,00	0,000
15	182301131.SR1	Obnova plytkých vsakovacích depresíí pozdĺž chodníka s odobratím prebytočnej zeminy miskovitého profilu š. 1m, hr. 0,2m	m2	57,000	5,60	319,20	0,000

5

Komunikácie

14 531,25

159,118

16	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 do malty cementovej - styková hr. 10mm, vyškárovať	m2	183,300	17,15	3 143,60	16,955
17	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	12,075	19,50	235,46	2,222
18	592460019900.S	Dlažba betónová pre nevidiacich vodiaca s drážkami, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	65,730	41,50	2 727,80	11,831
19	592460020000	Dlažba betónová pre nevidiacich s výstupkami, rozmer 400x400x80 mm, červená	m2	114,660	41,50	4 758,39	20,639
20	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	183,300	11,40	2 089,62	52,664
21	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	183,300	8,60	1 576,38	54,807

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

teraj. naviazania povrch asfaltobetón hr.

5b 360mm 8 569,57 140,468

22	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	170,200	13,20	2 246,64	17,655
23	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	170,200	16,30	2 774,26	22,068
24	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	170,200	0,85	144,67	0,955
25	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	170,200	11,40	1 940,28	48,900
26	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	170,200	8,60	1 463,72	50,890

terajšieho naviazania povrch bet. dlažba hr.

5c 390mm 532,20 8,934

27	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,900	16,10	175,49	1,008
28	592460010100.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná</i>	m2	11,445	15,50	177,40	1,488
29	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,900	8,60	93,74	3,259
30	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-45 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	10,900	7,85	85,57	3,178

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 24 868,35 129,517

31	596911141.SR1	Spätné kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	20,000	12,50	250,00	1,850
32	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t - k ďalšiemu použitiu	m2	20,000	4,95	99,00	0,000
33	919721212.S	Dilatačné škáry vkladané v asfalt. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou modifikovanou, pozdĺžne	m	581,000	7,45	4 328,45	2,498
34	899331111.S	Výšková úprava kanalizačného poklopu s rámom do 300 mm	ks	1,000	105,00	105,00	0,411
35	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste s rámom do 300 mm	ks	2,000	105,00	210,00	0,826
36	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	176,400	15,95	2 813,58	34,747
37	592170000900.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	177,000	7,95	1 407,15	15,930
38	916362112.SR1	Osadenie cestného obrubníka betónového zapusteného do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	126,300	16,50	2 083,95	19,088
39	592170002100.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm</i>	ks	127,000	5,12	650,24	6,096
40	916362112.S1	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu suchého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	103,500	13,50	1 397,25	15,642
41	592170000900.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm</i>	ks	104,000	7,95	826,80	9,360
42	451573111.S	Lôžko pod obrubníky, v otvorenom výkope zo štrkodrvy fr. 0-45mm	m3	12,186	54,82	668,04	23,041
43	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, hr. do 50 mm 0,127 t	m2	280,000	3,75	1 050,00	0,028
44	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	280,000	5,39	1 509,20	0,000
45	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	16,000	1,55	24,80	0,000
46	113206111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	172,000	2,95	507,40	0,000
47	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	363,000	3,92	1 422,96	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
48	938908401.S	Očistenie povrchu vyfrézovaných komunikácií	m2	280,000	0,35	98,00	0,000
49	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	6,400	9,18	58,75	0,000
50	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	174,400	5,56	969,66	0,000
51	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	174,400	16,57	2 889,81	0,000
52	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (4km)	t	697,600	0,47	327,87	0,000
53	979093111.S	Uloženie sutiny na medziskládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia a bez poplatku	t	174,400	0,51	88,94	0,000
54	979093512.S	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (recyklácia bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	144,200	7,50	1 081,50	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 262,81 0,000

55	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	295,070	6,55	1 932,71	0,000
56	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	140,468	2,35	330,10	0,000

VRN Ostatné 6 650,00 0,000

57	000300016.SR2	Geodetické práce - Vytýčenie výšok, riešeného úseku + porealizačný plán	kpl.	1,000	1 550,00	1 550,00	0,000
58	000300016.SR4	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	175,00	175,00	0,000
59	000300016.SR5	Čistenie vozovky počas výstavby	kpl.	1,000	250,00	250,00	0,000
60	000300016.SR6	Skúšky zhutnenia zemnej pláne	kpl.	1,000	350,00	350,00	0,000
61	000300016.SR7	Vybavenie povolení k určeniu použitia DZ a čiastočnej uzávierke MK, vrátane povolení médií a energií	kpl.	1,000	950,00	950,00	0,000
62	000300016.SR8	Zariadenie staveniska	kpl.	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
63	000300016.SR9	Autorský dozor	kpl.	1,000	1 875,00	1 875,00	0,000

Celkom 61 700,98 439,237

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa

Objekt: SO 03 Trvalé a dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsas

Dátum: 30. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 836,14 6,079

1 Zemné práce 707,31 0,000

1	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,200	68,98	496,66	0,000
2	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,200	14,54	104,69	0,000
3	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,000	3,81	22,86	0,000
4	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,000	11,85	71,10	0,000
5	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	6,000	1,11	6,66	0,000
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,200	4,45	5,34	0,000

Zakladanie - základ pre stĺpy 40ks

2 (0,5x0,5x0,6m) 795,00 0,000

7	275311116.S	Základové pätky a bloky mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,000	132,50	795,00	0,000
---	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 058,98 0,159

8	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	58,000	25,30	1 467,40	0,000
9	404410034420	Regulačná značka ZDZ 222 "Spoločná cestička pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1	ks	28,000	40,00	1 120,00	0,018
10	404410034485	Regulačná značka ZDZ 225-70 "Koniec spoločná cestičky pre chodcov a cyklistov", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1	ks	20,000	40,00	800,00	0,000
11	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -30 "Najvyššia dovolená rýchlosť (30 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1	ks	2,000	40,00	80,00	0,002
12	404410035710	Regulačná značka ZDZ 263 -30 "Koniec najvyššej dovolenej rýchlosti (30 km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1	ks	2,000	40,00	80,00	0,002
13	404410179302	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 507-58 V2RA1 "Neplatí pre (bicykle)", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná	ks	2,000	44,00	88,00	0,002
14	404410182178	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 513 V2RA1 "Priečna jazda cyklistov", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná	ks	2,000	44,00	88,00	0,002
15	404410182180	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 514 V2RA1 "Obojsmerná jazda cyklistov", rozmer 450x600 mm, Zn lisovaná	ks	2,000	40,00	80,00	0,002
16	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	40,000	15,45	618,00	0,000
17	404490008400.S1	Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky	ks	40,000	31,50	1 260,00	0,000
18	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	40,000	0,80	32,00	0,000
19	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	80,000	3,75	300,00	0,001
20	914501122.SR2	Prekládka jestv. dopravného značenia vrátane stĺpika s bet. základom	ks	3,000	45,50	136,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
21	914501122.SR3	Demontáž jestv. dopravného značenia (neosadenie DZ navrhovaného v rámci inej stavby)	ks	1,000	12,50	12,50	0,000
22	914812211.S	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	28,000	4,50	126,00	0,000
23	404410211400.S	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "131 - Práca"	ks	4,000	10,00	40,00	0,000
24	404410211400.S1	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "231 - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel"	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
25	404410211400.S2	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "233-60 Zákaz vstupu pre chodcov"	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
26	404410211400.S2 1	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "325 Prechod pre chodcov"	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
27	404410211400.S2 2	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "503 Smerová šípka"	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
28	404410211400.S2 3	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "504 Smer platnosti"	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
29	404410211400.S2 4	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stípa, veľkosť 2, fólia RA2 typ - "506-51 platí pre chodci"	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
30	404410211400.S2 5	Kompletná dopravná značka - "610 Priechod pre chodcov" vodorovná DZ š. 3m dl. 12m, žltá farba	ks	1,000	10,00	10,00	0,000
31	404410211400.S3	Kompletná dopravná značka, typ - "701 Zábrana na označenie uzávierky (vrátane stojanu)"	ks	8,000	10,00	80,00	0,000
32	404410211400.S4	Kompletná dopravná značka, typ - "702 Smerovacia doska (vrátane stojanu)"	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
33	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	353,500	0,35	123,73	0,000
34	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	77,000	1,25	96,25	0,000
35	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	276,500	1,25	345,63	0,000
36	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	458,260	2,75	1 260,22	0,000
37	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	458,260	13,25	6 071,95	0,000
38	915930031.SR1	Osadenie vodiaceho prahu upevnený skrutkami dlhých - pozdĺžnych a koncových	m	12,000	18,50	222,00	0,000
39	404450001100.SR 1	Vodiaci prah žltý koncový, napr. Vodiaci prah koniec - žltý (225KB), dĺžka 490mm x v. 90mm x š. 248mm	ks	4,000	41,00	164,00	0,000
40	404450001100.SR 2	Vodiaci prah žltý pozdĺžny, priebežný, napr. Vodiaci prah CZ3 žltý (225B), dĺžka 1095mm x v. 90mm x š. 248mm	ks	10,000	43,00	430,00	0,000
41	966083112.S	Odstránenie vodorovného dopravného značenia frézovaním plochy, -0,00400t (cca 40% z celkovej plochy 240m2)	m2	240,000	11,57	2 776,80	0,131

99 Presun hmôt HSV 11,85 0,000

42	998225311.S	Presun hmôt pre dopravných značení	t	6,079	1,95	11,85	0,000
----	-------------	------------------------------------	---	-------	------	-------	-------

VRN Ostatné 4 263,00 5,920

43	000300016.SR2	Geodetické práce - Vytýčenie DZ	kpl.	1,000	650,00	650,00	0,000
44	000300016.SR4	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	175,00	175,00	0,000
45	000300016.SR7	Vybavenie povolení k určovaniu použ. DZ, k navrh. čiasť. uzávierke miestnej komunikácie, k povol. zvlášť. užívaniu miestnej komunikácie	kpl.	1,000	950,00	950,00	0,000
46	596911142.S	Kladenie+demontáž betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 bez lôžka - len ako dočasné	m2	64,000	17,00	1 088,00	5,920

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
47	000300016.SR9	Autorský dozor	kpl.	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000

Celkom

23 836,14

6,079

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Žel.stanica – Gymnázium Ľ.J.Šuleka, Hlavná Cyklotrasa

Objekt: SO 04 Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 30. 1. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

1 694,24

0,000

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 694,24

0,000

1	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	15,000	4,13	61,95	0,000
2	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	60,000	3,92	235,20	0,000
3	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	17,34	1 040,40	0,000
4	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,250	104,04	234,09	0,000
5	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,000	16,57	82,85	0,000
6	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (4km)	t	20,000	0,47	9,40	0,000
7	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,000	5,56	27,80	0,000
8	979093111.S	Uloženie sutiny na medziskládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia a bez poplatku	t	5,000	0,51	2,55	0,000

921

Elektromontáže

44 845,54

0,000

9	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	84,000	1,12	94,08	0,000
10	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	84,000	1,61	135,24	0,000
11	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	21,000	14,97	314,37	0,000
12	343430001600.S	Teplom zmrašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dĺ. 1000 mm	ks	21,000	2,05	43,05	0,000
13	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	42,000	14,97	628,74	0,000
14	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	42,000	4,63	194,46	0,000
15	mat3	Svorka SV 6.16.4	ks	21,000	46,57	977,97	0,000
16	210201077	Svetlomety výbojkové 150W, HPS, IP 23/54 osvetlenie hlavných komunikácií	ks	21,000	25,87	543,27	0,000
17	mat2	Svietidlo Philips Luma	ks	19,000	507,39	9 640,41	0,000
18	mat4	Svietidlo Philips Luma s opačnou asymetriou	ks	2,000	569,39	1 138,78	0,000
19	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	21,000	64,53	1 355,13	0,000
20	mat5	Stožiar STK 114/60/3K14 zinkový	ks	21,000	810,96	17 030,16	0,000
21	210204104	Výložník oceľový jednoramenný - nad hmotn. 35 kg	ks	21,000	31,71	665,91	0,000
22	mat6	Výložník V1T-OP-50-114	ks	21,000	357,07	7 498,47	0,000
23	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	21,000	43,70	917,70	0,000
24	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	21,000	1,10	23,10	0,000
25	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	42,000	2,25	94,50	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	40,000	2,53	101,20	0,000
27	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	21,000	0,98	20,58	0,000
28	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1 ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	21,000	0,92	19,32	0,000
29	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	252,000	1,00	252,00	0,000
30	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený ČSN, STN	m	252,000	1,17	294,84	0,000
31	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	292,000	1,21	353,32	0,000
32	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	292,000	3,20	934,40	0,000
33	210101602.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	ks	34,000	28,85	980,90	0,000
34	345820040526.S	Spojka SVCZ 25-35 univerzálna	ks	34,000	17,46	593,64	0,000

946

Zemné práce pri externých montážach

6 327,55

0,000

35	460050703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	8,200	58,73	481,59	0,000
36	5859336401	suchý betón B20, zrnitosť 8 mm č.22151 BAUMIT	kg	17 000,000	0,12	2 040,00	0,000
37	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	174,000	10,12	1 760,88	0,000
38	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	174,000	2,48	431,52	0,000
39	5833730500	Štrkopiesok 0- 8 a	t	19,500	40,25	784,88	0,000
40	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	174,000	0,30	52,20	0,000
41	2830002000	Fólia červená v m	m	174,000	0,31	53,94	0,000
42	460510112	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 150 mm	m	5,000	48,87	244,35	0,000
43	286130073500	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	5,000	1,33	6,65	0,000
44	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	174,000	2,71	471,54	0,000

HZ

Hodinové zúčtovacie sadzby

460,00

0,000

45	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20,000	23,00	460,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom

53 327,33

0,000